هفته هاست چیزی روی من تأثیر
گذاشته و می خواهم بگویم. چند روز پیش قبل از اینکه اسم
فیلم »داد« مطرح شود، اسم فیلم هایی چون »پیر پسر« و »قاتل
وحشی« مطرح شد و ای کاش که این فیلم ها هم در جشنواره

بودند.

یک جایزه به جشنواره
فیلم فجر اضافه شد

جشنواره
فیلم فجر

Février 2025 142 بهمن 1403 3 شعبان 1446 7
یکشنبـه

سال سوم شماره پانصدوبیست

اقبال و محبت مردم
ارزشمندترین پاداش است

رضا بابک بازیگر باسابقه سینما و تلویزیون که در افتتاحیه
چهل و سومین جشنواره فیلم مورد تقدیر قرار گرفت، تأکید
اقبال و محبت مردم ارزشمندترین پاداش او، کرد: برای
است و همواره قدردانی واقعی را در کوچه و خیابان از سوی